

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby	ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE	JKSO	
Název objektu	Rozpočet - Město Slaný	EČO	
Název části		Místo	Slaný
Objednatel	Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	DAVA-CZ s.r.o. 28.října 1269, 273 09 Kladno 7		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		5.12.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0		1,40%
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
			0		3,00%
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
			0		0,00
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky				0,60%
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	477 374,37		0		238,69
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant		D	
		Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel			477 613,06
Datum a podpis	Razítko	24	DPH 15,00 % z 0,00
Zhotovitel			0,00
Datum a podpis	Razítko	25	DPH 21,00 % z 340 992,00
			100 298,74
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			577 911,80
		E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnění + -
			0,00

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Objekt: Rozpočet - Město Slaný

Část:

JKSO:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	5

HSV	Práce a dodávky HSV	140 401,61
1	Zemní práce	3 015,60
2	Zakládání	10 745,52
3	Svislé a kompletní konstrukce	21 491,38
4	Vodorovné konstrukce - monolitické stříšky podezdívky	8 162,20
5	Komunikace pozemní	14 344,75
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 012,67
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 975,70
997	Přesun sutě	18 400,92
998	Přesun hmot	5 252,86
PSV	Práce a dodávky PSV	4 695,40
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 695,40
OST	Ostatní	332 277,37
O01	Elektroinstalace	80 726,17
O02	Zdravotechnika	36 997,00
O02	Zámečnické výrobky	23 054,20
O04	Plastika čedičového reliéfu	80 500,00
O04	Výrobky z pískovce	60 000,00
O06	Pamětní deska	31 000,00
O07	Rozvodné skříně	20 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>477 374,37</u>

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Objekt: Rozpočet - Město Slaný

Objednatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Slaný

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

140 401,61

1 Zemní práce

3 015,60

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	5,962	45,00	268,29
			1,859*2,4		4,462		
			1,5*1		1,500		
			Součet		5,962		
2	221	11310612M	Zpětné položení dlaždic betonových	m2	1,500	295,00	442,50
			1,5*1		1,500		
			Součet		1,500		
3	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,580	980,00	1 548,40
			(0,6+1,75+0,6)*0,45*0,9		1,195		
			(1,47+0,67)*0,45*0,4		0,385		
			Součet		1,580		
4	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,195	190,00	227,05
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,195	298,00	356,11
6	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,385	450,00	173,25
			(1,47+0,67)*0,45*0,4		0,385		

2 Zakládání

10 745,52

7	002	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,133	2 500,00	332,50
			(1,75+0,6*2)*0,45*0,1		0,133		
8	R	272000M01	Chráničky potrubí při prostupu základovou konstrukcí, plast	kus	1,000	450,00	450,00
9	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,689	3 980,00	6 722,22
			(1,75+0,6*2+1,02+0,2)*0,45*0,9		1,689		
10	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	1,668	650,00	1 084,20
			(1,75+0,6*2+1,02+0,2)*0,2*2		1,668		
11	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	1,668	450,00	750,60
12	011	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,038	37 000,00	1 406,00
			(2,65+0,6+1+0,6+1)*0,9*1,15*2*3,1/1000		0,038		

3 Svislé a kompletní konstrukce

21 491,38

13	011	311231124	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MVC 2,5	m3	1,512	6 400,00	9 676,80
			(1,5+0,7)*0,45*0,3		0,297		
			0,65*0,3*1,5*2+0,9*0,3*1,5+0,5*0,3*1,5		1,215		
			Součet		1,512		
14	011	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,560	3 900,00	2 184,00

(0,5*0,5*2+0,5*1*2+0,5*0,5*2)*0,25 0,500
 (1,02+0,22)*0,4*0,12 0,060
Součet 0,560

15	011	317321M01	Příplatek za provedení překladu v pohledové kvalitě betonu, vložka do bednění	kompl	0,300	980,00	294,00
16	011	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,923	1 500,00	2 884,50

(1,02+0,2)*0,4 0,488
 (1,47+0,7+0,7)*2*0,25 1,435
Součet 1,923

17	011	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,923	600,00	1 153,80
18	011	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m	m2	1,923	360,00	692,28
19	011	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,016	37 000,00	592,00

(1,8+0,75*2+0,2)*1,2*4*0,65/1000 0,011
 (1,8+0,75*2+0,2)*1,6*4*0,22/1000 0,005
Součet 0,016

20	011	331231114	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm na MVC 25	m3	0,446	9 000,00	4 014,00
----	-----	-----------	------------------------------------------	----	-------	----------	----------

0,45*0,3*1,125*2+0,3*(1,125+0,45)*0,15*2 0,446

Vodorovné konstrukce - monolitické stříšky podezdívky

4

8 162,20

22	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,101	4 900,00	494,90
----	-----	-----------	------------------------------------------	----	-------	----------	--------

(1,02+0,4+0,4+0,2)*0,5*0,1 0,101

23	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,404	790,00	319,16
----	-----	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

(1,02+0,4+0,4+0,2)*2*0,1 0,404

24	011	417351115A	Příplatek za podšalování přesahu	m	4,040	250,00	1 010,00
----	-----	------------	----------------------------------	---	-------	--------	----------

(1,02+0,4+0,4+0,2)*2 4,040

25	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,404	410,00	165,64
----	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

(1,02+0,4+0,4+0,2)*2*0,1 0,404

26	011	41735111M	Vložení profilovaných lišt do bednění pro tvarování odkapu	m	4,040	1 500,00	6 060,00
----	-----	-----------	------------------------------------------------------------	---	-------	----------	----------

(1,02+0,4+0,4+0,2)*2 4,040

27	011	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,003	37 500,00	112,50
----	-----	-----------	---------------------------------------------------------	---	-------	-----------	--------

(1,02+0,4+0,4+0,2)*0,5*13/6*1,25/1000 0,003

5

Komunikace pozemní

14 344,75

28	221	5647521M1	Podklad z vibrovaného štěrku 8/16	m3	0,357	550,00	196,35
----	-----	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

1,859*2,4*0,08 0,357

29	221	5647521M2	Podklad z vibrovaného štěrku 4/8	m3	0,089	690,00	61,41
----	-----	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	-------

1,859*2,4*0,02 0,089

30	221	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	9,173	990,00	9 081,27
----	-----	-----------	----------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

10,5-0,65*0,65*3,14 9,173

31	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,462	310,00	1 383,22
----	-----	-----------	---------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

1,859*2,4 4,462

32	592	59245304M	BEST - TERASOVÁ, povrch vytryskaný METROPOL, barva Tagiro, 500 / 500 / 50 mm	m2	5,250	690,00	3 622,50
----	-----	-----------	------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

4,56521739130435 * 1,15 5,250

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 012,67

33	011	621612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších podhledů z pohledového betonu ručně	m2	3,157	1 500,00	4 735,50
----	-----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

(1,47+0,7+0,7)*0,3*2 1,722

(1,47+0,7+0,7)*0,25*2 1,435

Součet 3,157

34	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	15,792	98,00	1 547,62
					6,342+9,45	15,792	
35	590	590514820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	9,450	65,00	614,25
					1,125*4+1,125*4	9,000	
					Součet	9,000	
36	590	590515160	profil ukončovací PVC hrana	m	6,342	59,00	374,18
					1,02*2+0,2*2	2,440	
					(0,45+0,45)*4	3,600	
37	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,142	350,00	3 549,70
					3*0,5*2+1,125*3*0,3+1,125*4*0,4+0,5*0,45	6,038	
					1,6*0,45+3,4*0,5*2+1,125*3*0,45+1,125*3*0,45	7,158	
					0,65*1,6*4+2*0,5	5,160	
					9,5*0,5*2+1,125*3*0,45+1,125*4*0,45*2+0,45*3*1,125	16,588	
					2,5*1,125*2	5,625	
					Součet	40,569	
38	011	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,142	180,00	1 825,56
39	011	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	10,142	350,00	3 549,70
40	011	623531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů např. Baumit - odstín 0894	m2	10,142	320,00	3 245,44
41	011	623531021A	Příplatek za pigmentaci omítkoviny odstín č.4	kg	35,000	55,00	1 925,00
					140 * 0,25	35,000	
42	011	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,097	4 150,00	402,55
					1,1*1,1*0,08	0,097	
43	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,097	590,00	57,23
44	011	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,097	350,00	33,95
45	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,004	38 000,00	152,00
					1,1*1,1*18,5/6/1000	0,004	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 975,70

46	221	916231111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z kameniva těžného	m	10,500	290,00	3 045,00
					3,5+3,5+3,5	10,500	
47	592	5921741M1	obrubník plastový zahradní	m	12,000	328,00	3 936,00
48	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,980	5 800,00	11 484,00
					(4)*0,9*0,55	1,980	
49	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m3	0,336	5 400,00	1 814,40
					(1,02+0,2)*0,5*0,55	0,336	
50	013	962032432	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC	m3	0,581	8 900,00	5 170,90
					0,44*0,44*1,5*2	0,581	
51	013	9620324M1	Odstranění stříšek a desky v místě pramene	kompl	1,000	2 500,00	2 500,00
52	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,311	5 400,00	7 079,40
					3,5*3,5*0,12-0,65*0,65*3,14*0,12	1,311	
53	231	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	1,400	500,00	700,00
					1,2+0,2	1,400	
55	013	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do100 mm	m	1,400	890,00	1 246,00
					1,2+0,2	1,400	

997 Přesun sutě 18 400,92

56	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,334	250,00	3 333,50
57	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,334	280,00	3 733,52
58	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t*km	133,340	50,00	6 667,00
59	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,334	350,00	4 666,90

998 Přesun hmot 5 252,86

60	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,176	289,00	5 252,86
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 4 695,40

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 695,40

61	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním (1,75+0,6*2+0,2+1,02)*0,3 (1,75+0,6*2+0,2+1,02)*0,25 Součet	m2	2,294	55,00	126,17
					1,251		
					1,043		
					2,294		
62	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 2,294 * 0,0003	t	0,001	49 000,00	49,00
					0,001		
63	711	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	6,965	190,00	1 323,35
64	283	283230440	folie multifunkční profilovaná (nopová) - např. GUTTABETA N 1,5 x 20 m (1,75+0,6*2)*1	m2	3,540	350,00	1 239,00
					2,950		
65	693	693110620	geotextilie netkaná 300 g/m2 2,95 * 1,2	m	3,540	65,00	230,10
					3,540		
66	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP (1,75+0,6*2)*0,3	m2	0,885	145,00	128,33
					0,885		
67	628	628331590	pás těžký asfaltovaný např. SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 0,885 * 1,15	m2	1,018	250,00	254,50
					1,018		
68	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP (1,75+0,6*2)*1	m2	2,950	145,00	427,75
					2,950		
69	628	628331590	pás těžký asfaltovaný např. SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 2,95 * 1,2	m2	3,540	250,00	885,00
					3,540		
70	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,028	1 150,00	32,20

OST Ostatní 332 277,37

001 Elektroinstalace 80 726,17

71	R	O01000M01	Elektroinstalace viz příloha č.1	kompl	1,000	80 726,17	80 726,17
----	---	-----------	----------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

002 Zdravotnicka 36 997,00

72	R	O02001M01	Zdravotnicka - viz příloha č.2	kompl	1,000	36 997,00	36 997,00
----	---	-----------	--------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

002 Zámečnické výrobky 23 054,20

74	R	O03001M02	Plotový dílec č.2 + montáž, žárově zinkováno	kus	0,420	10 900,00	4 578,00
75	R	O03001M03	Plotový dílec č.3 + montáž, žárově zinkováno	kus	0,069	9 800,00	676,20

76	R	O03001M04	Plotový dílec č.4 + montáž, žárově zinkováno	kus	2,000	8 900,00	17 800,00
----	---	-----------	----------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

O04 Plastika čedičového reliéfu

80 500,00

80	R	O04001M01	Reliéf čediče, zabudovaná nerez trubka, městský znak na čelní desce (výroba)	kompl	1,000	48 000,00	48 000,00
81	R	O04001M02	Doprava a osazení na místě	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00
82	R	O04001M03	Tvůrčí spolupráce architekta	kompl	1,000	20 000,00	20 000,00
83	R	O04002M01	Dobetonávka za čedičovým reliéfem	kompl	1,000	4 500,00	4 500,00

O04 Výrobky z pískovce

60 000,00

84	R	O05001M01	Dodávka materiálu	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00
85	R	O05001M02	Montáž	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00
86	R	O05001M03	Doprava	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00
87	R	O05001M04	Vedlejší režijní náklady	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00

O06 Pametní deska

31 000,00

88	R	O06001M01	Sklo kalené ESG 8 mm, 335x490 mm v zabarveném stavu (kouřové), vč.vrtání a leštění hran	kompl	1,000	13 000,00	13 000,00
89	R	O06001M02	Zlatá folie na sklo	kompl	1,000	9 000,00	9 000,00
90	R	O06001M03	QR kód (vygravírovaný na slabém, vícevrstevném plastu se zlatým povrchem nebo tištěný na tenkém zlatém plechu)	kompl	1,000	9 000,00	9 000,00

O07 Rozvodné skříně

20 000,00

91	R	O07001M01	D+M rozvodné skříně plynoměrové HUP, 640x600 mm	kompl	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------	-------	-------	-----------	-----------

Celkem

477 374,37